潢川县财政局文件

潢川县2022年度政府采购供应商
履约信用公告

按照《潢川县政府采购供应商履约信用评价暂行办法》（潢财

购〔2022〕8号）规定，对 2022 年度潢川县政府采购中标供应商

履约情况进行评价，现将评价结果予以公示。

2023 年 2月 8日

中标供应商 信用等级

潢川县亿隆环保科技有限公司 优

信阳市智领农业发展有限公司 优

河南省火车头土肥技术有限公司 优

三门峡朝阳生物科技股份有限公司 良

中国电建集团河南省电力勘测设计院有限公司 优

河南百图医疗科技有限公司 优

河南国控圣光同辉医药物流有限公司 优

北京中科江南信息技术股份有限公司 优

河南红与黄环保工程有限公司 优

河南宏鹏环保工程有限公司 良

河南中运汽车销售有限公司 优

中博信工程项目管理（北京）有限公司 优

潢川县力创工程管理有限公司 优

中亿正恒工程管理有限公司 优

河南品行汽车销售有限公司 优

哈尔滨工业大学建筑设计研究院有限公司 优

河南省光州规划勘测设计院有限公司 良

河南省城市规划设计研究总院股份有限公司 优

潢川圣光医疗器械有限公司 优

北京和君咨询有限公司 优

河南省光州规划勘测设计院有限公司 优

泛华建设集团有限公司 优

中国石油天然气管道工程有限公司 优

河南省科学院地理研究所 优

福建榕基软件股份有限公司 优

三方征信有限公司 优

河南中之鼎文保信息技术有限公司 良